
Nyhetsbrev til Kulturvernforbundets 

medlemsorganisasjoner - uke 14 2010 

Kulturvernforbundet på twitter 

Kulturvernforbundet har begynt å ”kvitre” på 

nettsamfunnet twitter. Her vil vi formidle små og 

store nyheter fra våre medlemsorganisasjoner, 

og stoff om historie og kulturvern generelt.  

 

Du finner oss på www.twitter.com/@kulturvern   

Spre det glade budskap til alle twitrere du 

kjenner!  

 
Landsmøtet 

Nærmer seg med stormskritt. Sakspapirer til årsmøtet skal være sendt ut til alle delegater. Hotell er 

bestilt og utfluktsprogrammet i boks. Ta kontakt snarest på post@kulturvern.no hvis det er noe du 

mangler eller lurer på. Sekretariatet er på plass i Bodø fredag formiddag.  

 

Møter, måltider og overnatting er på: 
Skagen Hotel AS  
Nyholmsgata 11 
booking@skagen-hotel.no 
Tel.  +47 75 51 91 00 

 

 

 

 
 
 
 
 
Vi deltar på seminar om den immaterielle kulturarven 

Kulturvernforbundet er invitert til å delta på et seminar om UNESCO-konvensjonen om vern av den 

immaterielle kulturarven i regi av Den norske UNESCO-kommisjonen og ABM-utvikling. Professor 

Odd Are Berkaak har analysert UNESCO-konvensjonen og vil presentere sine funn. I tillegg vil 

fagpersoner kommentere analysen i forhold til sitt felt. Generalsekretær Jan Solberg vil presentere 

Kulturvernforbundets synspunkter. Målet med dagen er få på bordet utfordringer og diskusjoner 

tilnyttet implementeringen av konvensjonen i Norge. 

Tid: Torsdag, 15. april. Lunsj serveres fra kl. 11:00, seminaret starter 12:00. 

Sted: ABM-utvikling, Observatoriegt. 1b, Oslo. 

 

Påmelding til anita.eik@abm-utvikling.no innen 13. april. Seminaret er gratis. 

 
Riksantikvarens Utviklingsnett: Universell utforming og kulturminner 

Riksantikvarens neste Utviklingsnett-seminar arrangeres i Risør 4.mai.  
Tema denne gangen er Universell utforming og kulturminner: Om man må veie hensynet til vern og 



tilgjengelighet opp mot hverandre, hvordan kan man finne de gode og praktiske løsningene 

rundt om i kommuner og lokalsamfunn? 

 

For påmelding og mer informasjon, se: 

http://www.kulturminnesok.no/filestore/Invitasjon_Universell_Utforming2.pdf  

 

Nytt fra medlemsorganisasjonene 

DIS-Norge: 
Slektsforskning i ny Realityserie på TVNorge 
DIS-Norge og Norsk Sleksthistorisk Forening har bidratt til den nye realitysatsingen på TVNorge.  I 

”Alt for Norge” møter vi ti norskamerikanere som er alt annet enn gjennomsnittlige. Deltakerne 

kommer fra hele USA, ingen av dem har vært i Norge før, men alle har et brennende ønske om å 

finne tilbake til sine norske røtter. Premiere er førskommende torsdag 8. april. 

 

Les mer på DIS-Norges hjemmesider: http://www.disnorge.no/cms/8-april-kommer-alt-norge.html 

og TVNorge: http://www.tvnorge.no/programmer-tvn/alt-for-norge/ikke-akkurat-typisk-norsk-

1.2859 

 
Landslaget for Lokalhistorie: 
Årbok-kurs i Mosjøen  
10.-11.april arrangerer Vefsn Museums- og lokalhistorielag årbok-/skrivekurs i samarbeid med 

Landslaget for lokalhistorie.  

 

Den første dagen vil handle om det redaksjonelle arbeidet ved en bok/årbokutgivelse. Dag to vil ta 

for seg skriveprosessen ved produksjon av artikler. Kursholdere blir Kjell Haugland (forfatter av 

årbokarbeiderens ABC) og Torlaug Løkensgard Hoel (professor ved lærerutdanningen, NTNU). 

 

Påmelding innen 26.mars til Landslaget for lokalhistories sekretariat: http://www.historielag.org/  

 
 


